
 

     
   

   

Viale delle Scienze Ed.13 – 90128 Palermo 
dipartimento.seas(at)unipa.it - pec: dipartimento.seas(at)cert.unipa.it 
http://www.unipa.it/dipartimenti/seas  

Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali e 
Statistiche 
 Direttore Prof. Marcantonio Ruisi 

 
 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 

 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni all’Università degli 
studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001, emanato con D.R. n.2836/2024 prot. n. 
59180 del 10.04.2024; 
Visto il bando rep. n. 2463/2025 - prot. 94244 del 09/06/2025 pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo per 
l’espletamento delle procedure di comparazione finalizzate al conferimento di n. 1 incarico di prestazione 
d’opera occasionale per la realizzazione di video a supporto di campagne di sponsorizzazione su Instagram 
nell’ambito del progetto POT 2021- 2023 – TALENTI del Dipartimento di Scienze Economiche Aziendali e 
Statistiche, il cui costo relativo graverà sulla voce PRJ-1690 del Bilancio Unico di previsione autorizzatorio 
dell’Università degli Studi di Palermo – E.C.2025; 
Visto il decreto del Direttore Rep n. 6939/2025 – Protocollo n. 101669/2025 del 20/06/2025 relativo alla 
nomina della commissione giudicatrice;  
Visto il verbale della Commissione esaminatrice del 23/06/2025 dal quale risulta che l’unico candidato 
convocato al colloquio non si è presentato nella data e orario stabiliti; 
Considerato che, in assenza di candidati presenti al colloquio, non è possibile procedere alla selezione e 
individuazione del soggetto idoneo per il conferimento dell'incarico previsto; 
Ritenuto pertanto necessario dichiarare conclusa con esito negativo la procedura comparativa in oggetto; 
 

DECRETA 
 
La procedura comparativa indetta con rep. n. 2463/2025 - prot. 94244 del 09/06/2025 è dichiarata conclusa 
con esito negativo, per assenza di candidati presenti al colloquio previsto. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo 
 
Ogni eventuale successiva determinazione in merito al conferimento dell’incarico sarà oggetto di nuovo e 
distinto provvedimento. 
 

 
 

 Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 
 

                                                                                               
                                                                                                       Il Direttore 

                                                                                                                                  Prof. Marcantonio Ruisi  


		2025-06-24T12:05:13+0000
	Marcantonio Ruisi




